
BrR~1TSTRZ 
".\IBST.-\ PKZl· lJBORZA 

Zarządzenie Nr 0050.35.2024 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 28 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 210 560,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 1. 

§2. Dokonuje się zwiększenie planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 210 560,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 4 462,21 zł i przeznacza się na wydatki 
bieżące w dziale 600 - Transport i łączność w rozdziale 60004 - Lokalny transport zbiorowy 
w kwocie 4 462,21 zł. 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
1. Dochody ogółem 

w tym: 
a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bieżące w kwocie 
2. Wydatki ogółem 
w tym: 
a) wydatki majątkowe w kwocie 
b) wydatki bieżące w kwocie 

21 251 370,98 zł 

35 982 455,80 zł 

26 665 060,66 zł 
33 093 018,85 zł 

57 233 826, 78 zł 

59 758 079,51 zł 

§5. Aktualizuje się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 

<' r nosik 

\ 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.35.2024 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 28 marca 2024 roku 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2024 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 66 224,00 0,00 0,00 66 224,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rod d Wł 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855 Rodzina 51 032,00 0,00 18,00 51 050,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

0,00 0,00 18,00 18,00 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby -- . ,., ,,,~ __ ,_ . ·-"· 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 18,00 18,00 

bieżące razem: 31 535 684,80 0,00 18,00 31 535 702,80 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 21 251 370,98 0,00 0,00 21 251 370,98 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 2 



Rodzaj zadania: 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

852 

85295 

2010 

Przedbórz: Marzec 2024 r. 

Sporządzi/ : Skarbnik Miasta Przedborza 

E lżbieta Młynarczyk 

Zlecone 

Nazwa 

4 

Pomoc społeczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i ś rodków na fi nansowanie wydatków na 
rea lizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

. w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększen ie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

5 6 7 8 

bieżące 

914 487,00 0,00 210 542,00 1125 029,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

6 084,00 0,00 210 542,00 216 626,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

6 084,00 0,00 210 542,00 216 626,00 

4 169 987,00 0,00 210 542,00 4 380 529,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

57 023 266,78 0,00 210 560,00 , 57 233 826, 78 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 2 



Dział Rozdzia ł 

600 

60004 

751 

75109 

grupa 

4110 

4120 

Nazwa 

Transport I łączność 

Lokalny transport zbiorowy 

Składki na ubezpieczenia 
spole<:zne 

Składki na Frsldusz Pracy oraz 
F"1dusz Sol~amościowy 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

Plan 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2024 

Wydatki bieżące 
wydatkl 

jednostek 
boożetowych 

z tego: 
z tego: 

wynagrodzenia i 
skład~ od n<h 

naliczane 

wyda~ zw~zane z ldotacj~ na zadania 
real1Z2cJą ich bieżące 

statutowych zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
f,zyczr,ych; 

Z tego: 

wydatki na 
programy 

ronansowane z I wypłaty z 
udziałem środków tytułu 
o których mowa w' poręczeń I 
art. 5 ust. 1 pkt 2 1 gwarancji 

3 

Tabela Nr 2 
Do Zarządzenia nr 0050.35.2024 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 28 marca 2024 roku 

obsługa długu 

Wydat~ 
majątkowe 

z tego: 
w tym: 

na programy 
finansowane z I zakup I 

irrwestycje i zakupyl udziałem objęcie 
llWestycyjne środków , o akcji i 

których mowa w udziałów 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 13, 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

10 I 11 I 12 I 13 I 14 I 15 I 16 I 11 I 18 I 19 

20 831 984,oo I 343 824,oo I 343 824,oo I 15 973,44 I 321 850,56 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I 20 488 160,00 I 20 488 160,00 I o,oo I o,oo I o.oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 

4 462,21 I 4 462,21 I • 462,21 I 812,21 I 3 590,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 

20 836 446,21 I 348 286,21 I 348 286,21 I 15 845,65 I 331 440,56 I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I 20 488 160,00 I 20 488160,00 I o,oo I o.oo I o,oo 

o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo 

o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 

• 462,21 I • 462 ,21 I 4 462,21 I 812,21 I 3 590,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

4 462,21 I 4 462,21 I 4 462 ,21 i 812.21 I 3 590,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo 

o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo 

zwiększenie i 123,11 I 123,11 I 123,11 I 123,11 i o.oo i o.oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 

P'"'""''"'" I 123,11 I 123,77 I 123,77 I 123,77 I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo 

przed zmianą j 0,00 i 0,00 i 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j • 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 

zmniejszenie j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 

zwiększenie I 11,84 I 11,64 I 11,64 I 11,84 I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo 

po zmianach j 17,64 j 17,64 j 17,64 j 17,64 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 

przed zmianą I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

4170 I Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie j 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 j 0,00 j 0,00 i 0,00 j 0,00 i 0,00 j 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 j 0,00 j 0,00 

zwiększenie I 120,00 I 120,00 I 120,00 I 120,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

po zmianach j 720,00 j 720,00 j 720,00 j 720,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 i 0,00 i 0,00 j 0,00 

przed zmianą j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 

4300 !Zakup usług pozostałych 
zm niejszen"' j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 

zwiększen"' j 3 590,00 j 3 590,00 j 3 590,00 j 0,00 j 3 590,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 

4710 

po zmianach j 3 590,00 j 3 590,00 j 3 590,00 j 0,00 j 3 590,00 j 0,00 i 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 

przed zmianą j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j , 0,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 

podmiot zatrudniający zwiększenie 10,80 10,80 10,80 10,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej , kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

po zmianach 10,80 10,80 10,80 10,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 

przed zmianą I 36 430,00 I 36 430,00 I 36 430,00 I 16 472,42 I 19 957,58 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 

zmniejszenie I -3 780,00 I -3 760,00 I -3 760,00 I 0,00 I -3 780,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 

zwiększenie j 3 760,00 j 3 780,00 j 3 760,00 j 0,00 j 3 760,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 

po zmianach r 36 430,00 I 36 430,oo I 36 430,oo I 16 412,42 I 19 957,58 I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo · I o.oo I o.oo 

Wybory do rad gmin, rad powiatów przed zmianą 34 930,00 34 930,00 34 930,00 16 472,42 18 457,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 
~~{:!,~~:o~=~~:~~ów zmniejszenie -3 780,00 -3 780,00 -3 780,00 0,00 -3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 
miast oraz referenda gminne, zwiększenie 3 780,00 3 780,00 3 780,00 0,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo I 
powiatowe i wojewódzkie po zmianach 34 930,00 34 930,00 34 930,00 16 472,42 18 457,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą I 6 401 ,5e I 6 401,58 I 6 401,56 I o,oo I 6 407 ,58 I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 

4210 I Zakup materiałów l wyposażenia 
zmniejszenie o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo 

3 180,00 I 3 180,00 I 3 160,00 I o,oo I 3 160,00 I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo zwiększenie 

po zmianach 10 181 ,s6 I 10 161,58 I 10 187,58 I o,oo I 10 181,58 I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo 

Strona 1 z 3 



758 

75818 

852 

85295 

855 

4300 I Zakup usług poznstaly<:h 

4410 I Podrćżeslużbowekrajowe 

Szkolenia praoowników 
4700 I niebędących czJonkami korpusu 

służby cywilnej 

Różne rozliczenia 

Rezerwy ogólne I celowe 

4810 IReze,wy 

Pomoc społeczna 

Pozostała dzlalalność 

311 O I św~dczen~ spoleczne 

4010 

4110 

4120 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1

,Skladkl na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarmściowy 

4300 !Zakup usług poznstaly<:h 

Rodzina 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zm~iejszenle 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zm~lejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zm~~szenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zm!liejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

11210,00 '!_1 210,00 

-3 300,00 -3 300,00 

0,00 0,00 

7 910,00 7 910,00 

620,00 620,00 

-260,00 -260,00 

0,00 0,00 

360,00 360,00 

220,00 220,00 

-220,00 -220,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

259 738,23 259 738,23 

-4462,21 -4462,21 

0,00 0,00 

255 276,02 255 276,02 

245 238,23 245 238,23 

-4462,21 -4462,21 

0,00 0,00 

240 776,02 240 776,02 

245 238,23 245 238,23 

-4462,21 -4 462,21 

0,00 0,00 

240 776,02 240 776,02 

3 425 701 ,94 3425 701,94 

0,00 0,00 

210 542,00 210 542,00 

3 636 243,94 3 636 243,94 

59 876,00 59 876,00 

0,00 0,00 

210 542,00 210 542,00 

270 418,00 270 418,00 

15 000,00 15 000,00 

0,00 0,00 

206 413,35 206 413,35 

221 413,35 221 413,35 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 

1 000,00 1 000,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

173,00 173,00 

173,00 173,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

25 ,00 25,00 

25,00 25,00 

34 284,00 34 284,00 

0,00 0,00 

2 930,65 2 930,65 

37 214,65 37 214,65 

3 298 023,00 3 298 023,00 

-1 200,00 -1 200,00 

1 218,00 1218,00 

3298041,00 3 298 041,00 

11210,00 0,00 11210,00 

-3 300,00 0,00 -3 300,00 

0,00 0,00 0,00 

7 810,00 0,00 7 910,00 

620,00 0,00 620,00 

-260,00 0,00 -260,00 

0,00 0,00 0,00 

360,00 0,00 360,00 

220,00 0,00 220,00 

-220,00 0,00 -220,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

259 738,23 0,00 259 738,23 

-4462,21 0,00 -4462,21 

0,00 0,00 0,00 

255 276,02 0,00 255276,02 

245 238,23 0,00 245 238,23 

-4462,21 0,00 -4462,21 

0,00 0,00 0,00 

240 776,02 0,00 240 776,02 

245 238,23 0,00 245 238,23 

-4462,21 0,00 -4462,21 

0,00 0,00 0,00 

240 776,02 0,00 240 776,02 

2 132 762,04 1586549,71 546 212,33 

0,00 0,00 0,00 

4 128,65 1198,00 2 930,65 

2136 890,69 1 587 747,71 548 142,98 

41 376,00 128,50 41 246,50 

0,00 0,00 0,00 

4128,65 1198,00 2 930,65 

45 504,65 1 327,50 44177,15 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

173,00 173,00 0,00 

173,00 173,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

25,00 25,00 0,00 

25,00 25,00 0,00 

34 284,00 0,00 34 284,00 

0,00 0,00 0,00 

2 930,65 0,00 2 930,65 

37 214,65 0,00 37 214,65 

537 680,00 357 149,72 180 530,28 

-1 200,00 -1 200,00 0,00 

1 218,00 0,00 1218,00 

537 698,00 355 949,72 181 748,28 

Strona 2 z 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 1 282 939,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 206 413,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 1 499 353,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 206413,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 224 813,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 206 413,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 221 413,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

·o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 2 760 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 2 760 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Świadczenia rodzinne, świadczenie przed zmianą 3 110 641,00 3 110641 ,00 364 589,00 316 363,29 48225,71 0,00 2 746 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z funduszu alimer1acyjnego oraz zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85502 I ! składki na ubezpieczeria 

emerytalne i rentowe z zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ubezpieczenóa spoiecznego 
po zmianach 3110641 ,00 31 10641,00 364 589,00 315163,29 49425,71 0,00 2 746 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 87 697,49 87 697,49 87 697,49 87 697 ,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 ,:=~=la osobowe 
zmniejszenie -1 200,00 ·1 200,00 ·1 200,00 ·1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

l zwięl<szenóe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 497 ,49 86 497,49 86 497,49 86 497,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 I Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenie przed zmianą 52 565,00 52 585,00 52 585 ,00 0,00 52 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zdrowotne opłacane za osoby zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513 I I pobierające niektóre świadczenia 
rodzime oraz z.a osoby pobierające zwiększenie 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zasiłki dla opiekunów po zmianach 52 603,00 52 603,00 52 603,00 0,00 52 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zwrot dotacji oraz płatności przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wykorzystanych nóezgodnóe z 
przeznacz.eniem lub 

2910 !wykorzystanych z naruszeniem 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

procedur, o których mowa w art. zwiększenie 16,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
164 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości po zmianach 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 59 547 519,51 32 682 458 ,65 25 655 952,10 17 143 687,05 8 51 2 265,05 2 049 827,60 4 963 449,84 0,00 0,00 213 229,31 26 665 060,66 26 665 060,66 o,oo 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -9 442,21 -9 442,21 -9 442,21 -1 200,00 .a 242,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 220 002,21 220 002,21 13 588,86 2070,21 11 51 8,65 0,00 206 413,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 758 079,51 33 093 018,85 25 660 098,75 17 144 557,26 8 515 541,49 2 049 827,60 5 169 863,19 0,00 0,00 21 3 229,31 26 665 060,66 26 665 060,66 0,00 0,00 0,00 

Sporządził: Inspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, marzec 2024 r. 

Strona 3 z 3 



Dział Rozdzia ł 

751 

75109 

852 

85295 

Tabela nr3 
Do Zarządzenia nr 0050.35.2024 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 28 marca 2024 roku 

Zmiany planu wydatków budżetowych z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Przedbórz na rok 2024 

grupa 

4210 

4300 

4410 

4700 

Nazwa P~n 
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Z tego: 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I I obsługa długu 
gwarancji 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków , o 
których mowa 
wart. 5ust. 1 

pkt213, 

Wniesienie 
zakup i I wkładów do 

objęcie akcji sp6/ek prawa 
i udziałów handlowego 

10 I 11 I 12 I 13 I 14 I 15 I 16 I 11 I 18 I 19 

przed zmianą I 36 430,00 I 36 430.00 I 36 430.00 I 1a 412,42 I 19 957,58 I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

~::::=~;;~:::i zmniejszenie -3 760,00 -3 780,00 -3 780,00 0,00 -3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ochrony prawa oraz sądownictwa zwiększenie 3 780,00 3 780,00 3 780,00 0,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, 
powiatowe I wojewódzkie 

po zmianach 36 430,00 36 430,00 36 430,00 16 472,42 19 957 ,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą I 34 930,oo I 34 930,00 I 34 930,oo I 16 472,42 I 18 457,58 I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo 

zmniejszen,a I -3 780,00 I -3 780,00 I -3 780,00 I 0,00 I -3 780,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 3 780,00 I 3 780,00 I 3 780,00 I 0,00 I 3 780,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 34 930,00 I 34 930,00 I 34 930,00 I 16 472,42 I 18 457,58 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I , 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 6 407,58 I 6 407,58 I 6 407,58 0,00 I 6 407,58 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 

Pcx:lróte slużłx>we krajowe 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
słutby cywilnej 

Pomoc społeczna 

Pozostała działalność 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

3 760,00 3 780,00 3 780,00 0,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 187,58 I 10 187,58 I 10 187,58 I o,oo I 10 187,58 I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo 

11 210.00 I 11 210.00 I 11 210,00 I o.oo I 11 210.00 I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 

-3 300,00 I -3 300,oo I -3 300.00 I o,oo I -3 300,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo i o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo i o,oo 

1 910.00 I 1 010.00 I 1910.00 I o.oo I 1 910.00 I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo 

620,00 I 620,00 I 620,00 I o,oo I 620,00 I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo 

-260.00 I -260,00 I -260.00 I o,oo I -260,00 I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 

o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo 

360,oo I 360,oo I 360,00 I o,oo I 360,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 

220.00 I 220.00 I 220,00 I o.oo I 220.00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo 

-220.00 I -220.00 I -220,00 I o.oo I -220.00 I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo 

o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo 

o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo 

914487,oo I 914481,00 I 90151s,10 I 140132,40 I 1a1542.70 I . o.oo I 12811 ,90 I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo 

210 542,00 210 542,00 4 128,65 1198,00 2 930,65 0,00 206 413,35 0,00 o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 

1 125 029,00 1125 029,00 905 803,75 741 330,40 164 473,35 0,00 219 225,25 0,00 o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo 

6 084,00 6 084,00 6 084,00 0,00 6 084 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo 

210 542,00 210 542 ,00 4 128,65 1198,00 2 930,65 0,00 206 413,35 0,00 o,oo i o.oo i o,oo I o.oo i o,oo i o.oo I o,oo 

216 626,00 216 626,00 10 212,85 1 198,00 9 014,65 0,00 206 413,35 0,00 o,oo i o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo 

Strona 1 z 2 



855 

85502 

3110 

4010 

4110 

4120 

4300 

4010 

4300 

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Skład kl na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

Zakup usług pozostałych 

Rodzina 

[swiadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki razem: 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zw iększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Sporządził: Inspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, marzec 2024 r. 

0,00 

0,00 

206413,35 

206413,35 

0,00 

0,00 

1 000,00 

1 000,00 

0,00 

0,00 

173,00 

173,00 

0,00 

0,00 

25 ,00 

25,00 

6084,00 

0,00 

2 930,65 

9014,65 

3 093 953,00 

-1 200,00 

1 200,00 

3 093 953,00 

3 040 941 ,00 

-1 200,00 

1 200,00 

3 040 941,00 

65 817 ,49 

-1 200,00 

0,00 

64 617,49 

10 500,00 

0,00 

1 200,00 

11 700,00 

4169 987,00 

-4 980,00 

216 522,00 

4 380 529,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

206413,35 0,00 0,00 

206413,35 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

173,00 173,00 173,00 

173,00 173,00 173,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

25,00 25,00 25,00 

25,00 25,00 25 ,00 

6084,00 6 084,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 930,65 2 930,65 0,00 

9014,65 9 014,65 0,00 

3 093 953,00 347 901 ,00 280 690,29 

-1 200,00 -1 200,00 -1200,00 

1 200,00 1 200,00 0,00 

3 093 953,00 347 901 ,00 279490,29 

3 040 941,00 294 889,00 280263,29 

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 

1 200,00 1 200,00 0,00 

3040941 ,00 294 889,00 279 063,29 

65 817,49 65 817,49 65 817,49 

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 

0,00 0,00 0,00 

64 617,49 64 617,49 64 617,49 

10 500,00 10 500,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 200,00 1 200,00 0,00 

11 700,00 11 700,00 0,00 

4169 987,00 1 411123,10 1161 203 ,54 

-4 980,00 -4 980,00 -1 200,00 

215 522,00 9108,65 1198,00 

4 380 529,00 1415251,75 1161 201 ,54 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 206413,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 206 413,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 930,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 014,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 210,71 0,00 2 746 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 410,71 0,00 2 746 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 625,71 0,00 2 746 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 o.~ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 825 ,71 0,00 2 746 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

249 919,56 0,00 2 758 863,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 910,65 0,00 206 413,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

254 050,21 0,00 2 965 2n,25 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 2 



Uzasadnienie do zmiany planu zgodnie z Zarządzeniem Nr 0050.35.2024 Burmistrza Miasta 

Przedborza z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Przedbórz na 2024 r. 

Dochody bieżące 

1. Rozdział 85295 - Pozostała działalność - dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów 

budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu środków w kwocie 210 542,00 zł na podstawie 

informacji otrzymanej z ŁUW w Łodzi znak FB-1.3111.2.57.2024 z dnia 22 marca 2024 r. 

z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatkowych osłonowych, przysługujących za okres od 

stycznia do 30 czerwca 2024 r. oraz kosztów obsługi tego zadania 

2. Rozdział 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów - dokonuje się zmiany 

w planie finansowym dochodów budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków 

w wysokości 18,00 zł w związku z wpływem zwrotu składki na ubezpieczenie zdrowotne od 

świadczenia nienależnie pobranego. 

Dochody bieżące zwiększyły się o kwotę 210 560,00 zł. 

Plan dochodów bieżących zwiększył się o kwotę 210 560,00 zł i po zmianie wynosi 35 982 455,80 zł. 

Ogółem dochody zwiększyły się o kwotę 210 560,00 zł i po zmianie wynoszą 57 233 826,78 zł. 

Wydatki bieżące 

1. Rozdział 60004 - Transport lokalny - dokonuje się wprowadzenia do planu finansowego wydatków 

budżetowych bieżących środków w wysokości 4 462,21 zł z przeznaczeniem na zorganizowanie 

bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym 

obwodzie głosowania w Gminie Przedbórz w związku z wyborami samorządowym i zarządzonymi na 

dzień 7 kwietnia 2024 roku. Zadanie to będzie refundowane ze środków budżetu państwa. 

2. Rozdział 75818- Rezerwy ogólne i celowe - dokonuje się zmiany w planie finansowym rezerwy ogólnej 

poprzez zmniejszenie w kwocie 4 462,21 zł z przeznaczeniem na transport opisany w rozdziale 60004. 

3. Rozdział 75109 - Wybory do rad gmin. rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie - dokonuje się 

zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków 

miedzy paragrafami w kwocie 3 780,00 zł celem zabezpieczenia środków na wydatki bieżące związane 

z przygotowaniem wyborów. 

4. Rozdział 85295 - Pozostała działalność - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych b i eżących polegającej na zwiększeniu środków w kwocie 210 542,00 zł na podstawie 

informacji otrzymanej z ŁUW w Łodzi znak FB-1.3111.2.57.2024 z dnia 22 marca 2024 r. 

z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatkowych osłonowych, przysługujących za okres od 

stycznia do 30 czerwca 2024 r. oraz kosztów obsłu~i tego zadania 

5. Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego: zadania zlecone - dokonuje się 

zmiany w planie wydatków polegającej na przesunięciu środków między paragrafami w kwocie 

1 200,00 zł w związku z koniecznością dostosowania klasyfikacji budżetowej do bieżących potrzeb 

wynikających z planowanych wydatków na zakup usług pozostałych. 

6. Rozdział 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów - dokonuje się zmiany 

w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków 
w wysokości 18,00 zł w związku z wpływem zwrotu składki na ubezpieczenie zdrowotne od świadczenia 
nienależnie pobranego. 

1 



Wydatki bieżące zmniejszono o kwotę 9 442,21 zł, zwiększono o kwotę 220 002,21 zł. 
Plan wydatków bieżących zwiększył się o kwotę 210 560,00 zł i po zmianie wynosi 33 093 018,85 zł. 
Ogółem wydatki po zmianach wynoszą 59 780 079,51 zł. 

Przedbórz, Marzec 2024 r. 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

2 


